
JARO 2021

MIGRANTI V NAŠEM MĚSTĚ

T-exkurze jsou součástí edukativního projektu Talnet, 
který zvídavé mládeži přibližuje různé vědní obory. 

Projekt je zajišťován Národním pedagogickým institutem ČR.

Rád bys prozkoumával svět, ale myslíš si, že to v době pandemie není možné? Tak to se 
nemusíš bát, Talnet je tady s tebou a má ti co nabídnout! Zajímá tě pestrá paleta národů 

žijící ve tvém městě? Nebo rád bádáš v říši hmyzu a chceš zjistit víc?

Tak vyraz na

Přihlášky na distanční T-exkurze 

a další informace najdeš na 

www.talnet.cz/aktivity/t-exkurze

T-EXKURZE
DISTANČNÍ

ZA HMYZEM DO TERÉNU! Pro mládež ve věku 13 – 19 let

Online příprava: od 19. 4.

1. on-line schůzka: čt  6. 5.
2. on-line schůzka: so 22. 5.

Podívejme se na to, kdo do Česka přichází, odkud 
tito lidé jsou a jak se města v reakci na tuto migraci 
proměňují. Za  pomoci map, fotoaparátů i pastelek 
budeme tyto proměny mapovat v okolí vašeho byd-
liště nebo blízkém městě!

Víš, že nejpočetnější skupinou živočichů na Zemi je 
hmyz? Má zásadní vliv na náš život, ať už pozitivní, 
nebo negativní. Zkrátka život, tak jak jej známe, by bez 
něj nemohl existovat. Pojďme se seznámit s  nejběž-
nějšími skupinami hmyzu a naučme se je poznávat! 

Pro mládež ve věku 12 – 19 let

Online příprava: od 26. 4.

1. on-line schůzka: út  11. 5.
2. on-line schůzka: pá 28. 5.

TERÉNNÍ ČÁST OBOU T-EXKURZÍ BUDE 
PŘIZPŮSOBENA AKTUÁLNÍM PODMÍNKÁM.


